
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696691

ProdejBělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 23 m?, Bělá pod Bezdězem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869357 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav)

Prodej garáže, 23 m?, Bělá pod Bezdězem

Nabízíme k prodeji řadovou garáž o celkové ploše 23m2 která se
nachází na sídlišti v Bělé pod Bezdězem. Jedná se o garáž s
plechovými vraty, betonovou podlahou a lepenou střechou. Garáž
je v dobrém stavu. Vhodné i jako investiční příležitost. Nyní je garáž
v pronájmu s měsíčním výnosem 2000 Kč. Kontaktujte nás pro více
informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 540 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 23

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696691

ProdejBělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav)

Realitní makléř

Pořízová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


